invocata Nostris, pax Christi in regno Christi opinione citius 

affulgeat. 

Iam veniamus ad lectissimos viros duos, quos Romanae Pur-

purae honore dignos superius diximus, in amplissimum Ordinem 

vestrum cooptandos. 

Hi sunt: 

GEORGIUS GULIELMUS MUNDELEIN, Archiepiscopus Chica­

giensis, 

PATRICIUS IOSEPH HAVES , Archiepiscopus Neo-Eboracensis. 

Quid vobis videtur? 

Itaque, auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Apostolorum 

Petri et Pauli ac Nostra, creamus et publicamus S. R. E. Car­

dinales 

EX ORDINE PRESBYTERORUM 

GEORGIUM GULIELMXTM MUNDELEIN, 

PATRICTUM IOSEPHUM HAYES. 

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis necessariis 

et opportunis. In nomine Patris £g et Filii £g et Spiritus £8 Sancti. 

Amen. 

Superest ut viduatis Ecclesiis provideamus. 

i n . - PROVISIO ECCLESIARUM 

Tum Beatissimus Pa ter his, quae sequuntur, Ecclesiis proprios Pastores 

at tr ibuit , nimirum: 

Metropolitanae Ecclesiae lanuensi praefecit R. P. D. Franciscum Sidoli, 

hactenus Episcopum Reat inum. 

Metropolitanae Ecclesiae de Durango, R. P. D. Iosephum Mariam 

Gonzalez, hactenus Episcopum Siuniensem. 

Cathedrali Ecclesiae Laudensi, R. P. D. Ludovicum Antómelli, hactenus 

Episcopum Balneoregiensem. 
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Cathedrali Ecclesiae Faventinae, R. P. D. Rogerium B o velli, hactenus 

Episcopum Mutilensem. 

Cathedralibus Ecclesiis Maceratemi et Tolentinae, invicem perpetuo 

unitis, B. P. D. Aloisium Ferret t i , hactenus Episcopum Mandelensem. 

Cathedrali Ecclesiae Sancti Hyacinthi, R. D. Fab ium Zoël Decelles, 

vicarium capitularem eiusdem dioecesis. 

Cathedrali Ecclesiae Constantinianae, R. D. Ioannem Franciscum Thié-

nard, canonicum decanum et archipresbyterum metropolitanae Ecclesiae 

Algeriensis. 

Cathedrali Ecclesiae Clonfertensi, R. D. Ioannem Dignan, parochum de 

Killimore, in eadem dioecesi. 

Cathedrali Ecclesiae Galtellinensi-Norensi, R. D. Maurilium Fossati , 

Superiorem Congregationis Oblatorum Ss. Gaudentii et Caroli, in dioecesi 

Novariensi. 

Insuper Ssmus Dominus Noster alios etiam, per Apostolicas sub plumbo 

Litteras iam renunciatos, sacrorum Antistites publicavit, scilicet: 

ARCHIEPISCOPOS: 

Neapolitanum, Alexium S. R. E. Card. Ascalesi, iam Archiepiscopum 

B eneven tanum. 

Damascenum Syrorum, R. P. D. Gregorium Pet rum Habra , iam Archie­

piscopum Mausiliensem Syrorum. 

Bigensem, R. P. D. Antonium Springovicz, per evectionem sedis ad 

archiepiscopalem. 

Bellohorizontinum, R. P. D. Antonium dos Santos Cabrai, per evectio­